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' BO XAY DUNG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TONG CONG TY VIGLACERA - CTCP Péc lap - Tu do - Hanh phic
S6: «  /TCT-QHCH Ha N1, ngay 29 thang 08 nam 2019

‘ ~ THONG BAO
(Ve viéc Go’han ché chuyén nhugng 5 nam tir ngay 22/07/2017
den ngay 22/07/2019)

Kinh gitri: Quy c¢6 dong Téng Cong ty Viglacera - CTCP

Tén T6 chirc phat hanh: TONG CONG TY VIGLACERA - CTCP

Ma cb phiéu: VGC

Tru s& chinh: Téng 16 & 17, Toa nha Viglacera, S6 1Pai 160 Thang Long, phuong Mé Tri,
quan Nam Tur Liém, thanh pho Ha Noi.

Dién thoai: (024) 3553.6660 Fax: (024) 3553.6671

Can cu danh sach nguoi s hitu ching khoan chuyén nhuong cé di€u kién doi voi Can bd
nhén vién Tong Cong ty Viglacera - CTCP dang ky mua theo s6 ndm cam két 1am viéc tai Tong
Cong ty theo quy dinh tai Khoan 2, Diéu 48, Nghi dinh 59/2011/ND-CP ngay 18/07/2011 cta
Chinh Phu. A A 00108;

Pén nay Tong Cong ty Viglacera - CTCP da g6 han ché chuyén nhuong cho cac cb TONI;
di diéu kién g& han ché chuyén nhugng 5 nam (tir ngay 22/07/2014 t61 ngay 22/07/2019). TSy CONG
nhién, do chua co du thong tin ctia mot sd ¢b dong nén Tong Coéng ty Viglacera - CTCP chfti VIGLAC
thuc hién g& han ché chuyen nhuong cho Quy c6 dong. Clc

nghi cic co dong co ) tén trong danh sich dinh kém cong van:

f)01 voi cac co dong da luu ky chung khoan tai cac Cong ty Chirmg khoan: D€ nghi cac
o dong giri thong tin vé s6 tai khoan chig khoan va s6 dién thoai lién he clia cac cb
dong vé dia chi sau: thuvtt@v1g1acera com.vn hodc lién hé theo sd dién thoai:
0976.914.912 d cung cép thong tin.

Déi voi cac ¢d dong chua luu ky ching khoan: Dé nghi co dong lién h¢ Tong Cong ty
Vlglacera CTCP theo SPT: 0976.914.912 nham cung cdp cac thong tin can thiét phuc
vu viéc go han ché chuyen nhuong.

Céc thong tin cua cac cd dong can gui cham nhat ngay 15/09/2019. Céc truong hop chua
cung cép thong tin, Tong Cong ty Viglacera - CTCP s€ thuc hién g& han ché chuyén nhuong
vao dot sau khi c6 diy du thong tin theo yéu cau ciia Trung tdm luu ky ching khoan Viét Nam.

Tran trong thong béo!

Noi nhan: "4/
- Bang Website Tong Cong ty
-Luu: VP, TCKT, QHCD TCT.

PHO TONG GIAM POC
Qlauuhi cAitk Quan


mailto:thuvtt@viglacera.com.vn
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DANH SACH CO PONG PU PIEU KIEN GO HAN CHE
CHUYEN NHUOQNG 5 NAM

(Pinh kém théng bdo sé

Ho va tén

Nguyén Thi Thuy Hang

Ha Véan Nhuan
Man Hoang Hai
Nguyén Trong Anh
Nguyén Thi Huong

Nguyén Ngoc Tuén
Nguyén Vin Han
Trucmg Dinh Hiéu

Trinh Tuan Hoang
Tran Lé Minh
Nguyén Thu Hang
Tran Vin Tuyén
Nguyén Minh Pha
Pham Thai Quang
Vii Hong Quang
Hoang Van Giap
Cao Thanh Pat
Lé Vin Ba
Nguyén Thu Thuy

Nguyén Thi Hai Ninh

Pao Thi Quyén
Nguyén Trong Xay
Vii Quang Huén
Vii Thé Minh

Bui Xuan Sinh

Nguyén Cong Hudng

Nguyén Coéng Luong
Nguyén Ngoc Quy
Nguyén Trong Dung
Phan Khic Thanh

Nguyén Ngoc Khuyén

Lé Tién Hung

Nguyén Truong Giang

Nguyén Hai Van

Nguyén Manh Chin

S6 CMTND

012194430
130105102

125232496

125243624
125251174

013581600

162736458

111563178

172643220

011431810
012348500

012199247
013623957
111844861

111193162
013120507
012803838

111665360

125252535

125023948

125210828

125193624
012238765

012995955

010803077
125284197
011436092
125114692
125207033
125172353
125159160
125246663
013110057

036063000050

125264869

/TCT-QHCD ngay 29/08/2019)

bia chi
135A Mai Hic Dé, phuong Lé Dai Hanh, Quan Hai Ba
Trung, Ha Noi
nha 7 T6 43, khu 18, p. Gia cam ,Viét Tri, Phii Tho
thon Trung Ban, x4 Dong Tho, Yén Phong,
Bic Ninh
Khu phd 1,cdm Giang, Dong Nguyén, Tir Son, Bic Ninh
sb 68 Nguyén Ding Pao, Yna, Kinh Bic, Bic Ninh
s0 9A, t6 34, khu 6, ngach 107/100, ngd 107 Linh Nam,
P.Vinh Hung, Hoang Mai, Ha N¢i
Xo6m Van Phu, xa Xuan Tan, huyén Xuan Truong, tinh
Nam Binh
P401, B2, Tap thé Vién Nhi, Lang Thu’(jng,Déng Pa, Ha
Noi
P.306, NO5, KPR Phap Van, Tt Hiép, Hoang Mai, Ha
Noi
F317 nha C3 Kim Lién, Déng Pa, Ha Noi
25 ngach 132/58 Khuong Trung, Thanh Xuan, Ha Noi
S 4, ngd 73, td 12, cum 2, Phuong Xuén La, Tay HO, Ha
Noi
Khu dudng 23b, Thanh Lam, Mé& Linh, Ha N6i
SN 34, ngd 141 Nguyén Khang, Yén Hoa, cau Gidy, Ha
Noi
Khu TT Cong ty xi mang Sai Son, Qubc Oai, Ha Noi
S6 25/26 t6 4, Tu Pinh, Long Bién, Ha Noi
Thon Pang, Bang X4, Gia Lam, Ha No6i
ang Thuong, L& Thanh, My Dtrc, Ha Noi
96 Tran Hung Dao, Tién An, TP Béc Ninh, Béc Ninh
Xuan 6 B, Vo Cuong, TP Bic Ninh, Bic Ninh
Xuén Binh, Pai Xuan, Qué V3, Bic Ninh
Pht Lam, Tién Du, Bic Ninh
S6 929 CT4 Khu d6 thi My Dinh, Tir Liém, HN
C34, ngach 455, duong Ha Huy Tép, TT Yén Vién, Gia
Lam, Ha Néi
S6 89 Cb Bi, Gia Lam, Ha Noi
Hoan Son, Tién Du, Bic Ninh
Xo6m 3, Phu Déng, Gia Lam, Ha Noi
Dai Pong, Tién Du, Bic Ninh
Tam DPao, Phu Lam, Tién Du, Bic Ninh
Tan Chi, Tién Du, Bic Ninh
Hoan Son, Tién Du, Bic Ninh
Dinh Bang, Tir Son, Bic Ninh
Cong ty Xay dung Viglacera, KCN Yén Phong, Bic Ninh

Cong ty Xay dung Viglacera, KCN Yén Phong, Bic Ninh

Tang 15 Tong Cong ty Viglacera, Toa nha Viglacera, s6
1 Dai 10 Thiang Long, Ha Noi
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Ho va tén
Nguyén Hitu Diing
Duong Hai Quan
Pham Dinh Cuong
Pham Thi Lan Phuong
Nguyén Ngoc Thanh
Nguyén Ptrc Thanh
Tran Quang Huy
TrAn Manh Dat
Ngd Duy Hao
Trinh Vian Tk

Tran Thi Thuy

Nguyén Tién Hién
Ngb Thi Huong

S6 CMTND

135111244

012344071

125261528

012913665

019081000012

017229521

012917898

010412464

141709686

013479152

111617206

163044203
186459400

bia chi

Cty Thi cong co gidi Viglacera -Nha A2D2 KDT Pang
Xa - Gia Lam

Cty Thi cong co gidi Viglacera -Nha A2D2 KDT biang
X4 - Gia Lam

Cty Thi cong co gidi Viglacera -Nha A2D2 KDPT bang
X4 - Gia Lam

Cong ty Sen voi Viglacera. Phuong Tay M, quan Nam
Tu Liém, TP Ha Noi

Cong ty Sen Voi Viglacera, P.Tay M5, Q. Nam Tur Liém,
Ha Noi

Cong ty Sen voi Viglacera, phuong Tay M6 Quan Nam
Tu Liém, TP Ha No6i

Cong ty Sen voi Viglacera, phudng Tay Md Quan Nam
Tu Liém, TP Ha Noi

S6 17, Ngd 640/21/10, Nguyén Van Cir, Long Bién, Ha
Noi

Cong ty Sen voi Viglacera. Phuong Tay M, quan Nam
Tu Liém, TP Ha Noi

Nha s6 2 ngd 485 Puong Xuan Dinh, t6 dan phd Cao
Dinh, Phuong Xuan Dinh Quén Bic Tir Liém, Ha Noi
S6 nha 266C - CT6C Phuong Kién Hung, quan Ha Déng,
TP Ha Noi

Doi 15, Nghia Thai, Nghia Hung, Nam Dinh

Xom 10, Buc Son, Anh Son, Nghé An





